
 

[Date] 

 

Tarifs année 2022-2023 

 

 1 enfant 2e 

enfant 

A partir du 3e 

enfant 

 

Contribution des familles 1174€ 1056€ 939€  

Acompte à l’inscription 

Ou à la réinscription/par 

enfant 

160€  

Restauration (frais fixes + 

prix du repas) 

4 jours 

1154,50€ 

3 jours 

880€ 

2 jours 

600€ 

1 jour 

305€ 

Frais fixes 492,50€ 369,00€ 246,00€ 123,00€ 

Prix du repas 662,00€ 511,00€ 354,00€ 182,00€ 

Repas PAI 489€    

Repas occasionnel    9,50€ 

Séjour pédagogique Entre 375€ et 425€ selon les séjours 

Garderie  437,50€ 

Etude 576,50€ 

Garderie ou étude 

occasionnelle 

   11€ 

Frais de dossier 70€ par nouvelle 

famille 

35€ par enfant pour une 

famille de l’école 

Frais annexes et 

cotisations diverses 

103€ 

APEL 

Frais de fournitures 

scolaires  

Maternelle ou primaire 

 

Cotisation : 25€ 

Fournitures maternelle : 25€ 

Fournitures élémentaire : 75€ 

 

 


